Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.nova@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete (15) 3259-8325

Indicação Nº 855/2021

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a
necessidade de notificar o proprietário do terreno localizado ao lado da Rua Pedra
Ribeiro Abrami, Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, ao lado do n°464, Casa A,
para que providencie a limpeza do terreno.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, este Parlamentar recebeu
dentre suas reivindicações, a necessidade de realizar a limpeza do terreno situado
no endereço citado acima, eis que os acúmulos de lixos e entulhos estão atraindo
animais peçonhentos.

Diante disto, com vistas à segurança da população do
mencionado bairro, requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Novembro de 2021.

FÁBIO VILLA NOVA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H9T4G9G9E9V3J6E3
		2021-11-19T12:22:33-0300